
2/9/2019 Cuentas de Cheques

about:blank 1/1

Cuentas de Cheques BANCO MERCANTIL DEL NORTE S.A.
RFC: BMN-930209-927

02/09/2019 10:03 AM

1442 INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO, Mes anterior, 01/08/2019 al 31/08/2019

INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO DE JALISCO | INSTITUTO DE FORMACION PARA EL TRABAJO DEL ESTADO | 0413671442 | 072 320 00413671442 4
0167-SUCURSAL ZAPOPAN | 29/oct./2015

SALDO TOTAL: Pesos
Saldo Disponible: $4,690.00 MXP
Saldo Actual: $4,690.00 MXP
Inicial del día: $4,640.00 MXP
Final Mes Anterior: $4,640.00 MXP

CUENTA FECHA DE
OPERACIÓN FECHA REFERENCIA DESCRIPCIÓN COD.

TRANSAC SUCURSAL DEPÓSITOS RETIROS SALDO MOVIMIENTO DESCRIPCIÓN
DETALLADA CHEQUE

0413671442 09/08/2019 09/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7740 $15,000.00 - $18,060.00 402 - -

0413671442 09/08/2019 09/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7740 $20,000.00 - $38,060.00 403 - -

0413671442 09/08/2019 09/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7740 $7,680.00 - $45,740.00 404 - -

0413671442 09/08/2019 09/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7740 $7,200.00 - $52,940.00 405 - -

0413671442 12/08/2019 12/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7740 $5,500.00 - $58,440.00 406 - -

0413671442 12/08/2019 12/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7740 $9,120.00 - $67,560.00 407 - -

0413671442 12/08/2019 12/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7740 $9,120.00 - $76,680.00 408 - -

0413671442 13/08/2019 13/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7740 $1,000.00 - $77,680.00 409 - -

0413671442 14/08/2019 14/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7740 $2,000.00 - $79,680.00 410 - -

0413671442 22/08/2019 22/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7760 $20,000.00 - $99,680.00 411 - -

0413671442 23/08/2019 23/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7760 $15,660.00 - $115,340.00 412 - -

0413671442 23/08/2019 23/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7740 $17,000.00 - $132,340.00 413 - -

0413671442 23/08/2019 23/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7740 $7,200.00 - $139,540.00 414 - -

0413671442 23/08/2019 23/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7740 $8,640.00 - $148,180.00 415 - -

0413671442 23/08/2019 23/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7760 $500.00 - $148,680.00 416 - -

0413671442 26/08/2019 26/08/2019 0000260819
TRASPASO A
CUENTA
PROPIA

790 8846 - $145,000.00 $3,680.00 417

IVA:00000000.00
, A LA CUENTA
1031330289,
ING POR INSC U
ARANDAS AL
R.F.C.
IFT9805209A3

-

0413671442 29/08/2019 29/08/2019 0000000000 DEP.EFECTIVO 000 7760 $960.00 - $4,640.00 418 - -

DEPÓSITOS RETIROS
OPERACIONES: 16 1

TOTAL: $146,580.00 $145,000.00


